devidas ou creditadas aos segurados empregados, em relação ao período de 02/2006 a 10/2008, 
conforme Relatório Fiscal, às fls. 31/35. 

Trata­se de Auto de Infração (antiga NFLD), lavrado em 17/09/2009, contra a 
contribuinte  acima  identificada,  constituindo­se  crédito  no  valor  de R$  86.703,76  (Oitenta  e 
seis mil, setecentos e três reais e setenta e seis centavos). 

De conformidade com o Relatório Fiscal, o crédito previdenciário ora exigido 
decorre  das  diferenças  apuradas  no  confronto  dos  valores  lançados  em  GFIP’s  e  os 
efetivamente recolhidos em GPS, a partir da análise da documentação contábil da contribuinte,